
 

 NASTAVENÍ NOVÉ KOMBINACE KÓDOVÉHO ZÁMKU   
 

 -   Pro plnou bezpečnost a spolehlivou funkci zámku nepoužívejte 

    pro poslední číslo - číslo nižší než 20! 
     Nenastavujte čísla v rostoucích nebo klesajících řadách. Vlastní nastavení nové  

     kombinace zámku provádějte při otevřených dveřích trezoru. Sejměte krytku 

     na zadní straně dveří, pod kterou se nachází otvor v zámku pro zasunutí  

     manipulačního klíče. 

  

 -   Při použití stejného postupu jako při otevírání musíme nastavit celé číslo staré  

     kombinace (při prvním přestavění číslo 60-30-60), ale na znak pro změnu kódu! 

     Po nastavení posledního čísla staré kombinace vložíme do otvoru v zámku manipulační 

     klíč –  viz obrázek! Křidélko na klíči přesně zapadá do otvoru a mechanismu zámku a 

     výsek na klíči zabraňuje špatné pozici klíče v zámku. 

 

 -   Nyní otočíme klíčem o 90° vlevo, ponecháme jej v této poloze a provádíme nastavení 

      nové kombinace stejným způsobem jako při otevírání, ale s využitím znaku pro změnu! 

 

 -   Když se třetí číslo nové kombinace podruhé srovná se znakem pro změnu kódu, otočíme  

      manipulačním klíčem zpět do výchozí polohy a vyjmeme jej z otvoru zámku.  

      Tím je přestavění zámku dokončeno.  

 

 -   Při každém přestavění kombinace je bezpodmínečně nutné několikrát  

    důkladně vyzkoušet nově nastavenou kombinaci a to vždy  

    při otevřených dveřích trezoru! 
     Po vyzkoušení nasadíme krytku do otvoru ve dveřích trezoru. Při každé další změně  

     kombinace postupujeme stejným způsobem. Při nepřesném nebo špatném nastavení  

     nebo při zapomenutí kombinace nelze zavřený trezor bez destrukce otevřít. 

 

 -   Ustanovení a odzkoušení zámku je provedeno výrobcem, jakékoliv zásahy do mecha- 

     nismu zámku jsou nepřípustné. 
 

 

 


